
1368 10 de junio de 1992 BOA Número 66

786

Superior, Escala Superior de Administración -Administrador
Superior-, Grupo A,númerodeRegistroPersonalI690999435
A2001-11.

Zaragoza, a veintiséis de mayo de mil novecientos noventa
y dos.

El Presidente de la Diputación General,
EMILIO EIROA GARCIA

El Consejero de Economía y Hacienda,
SANTIAGO LANZUELA MARINA

b) Oposiciones y concursos
CORTES DE ARAGON
RESOLUCION de 4 dejunio de 1992, del Letrado
Mayor de las Cortes de Aragón, por la que se
aprueban las listas definitivas de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la
provisión de una plaza de Oficial (Administrativo)
con destino en la OfICinadel Justicia de Aragón.

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 del
Acuerdo de 17 de marzo de 1992, de la Mesa de las Cortes de
Aragón, por el que se convocan pruebas selectivas para la

provisión de una plaza de Oficial (Administrativo) con destino
en la Oficina del Justicia de Aragón, el Letrado Mayor de las
Cortes de Aragón, ha resuelto:

Primero.-Aprobar la relación defmitiva de candidatos
admitidos a las citadas pruebas selectivas.

Segundo.-Publicardicharelación que aparece como anexo
a esta Resolución.

Tercero.-Convocar a todos los opositores en llamamiento
único para la realización del primer ejercicio, que dará comienzo
el día 12 de junio de 1992, a las 18 horas, en el aula 1, Edifi-
cio B de la Facultad de Medicina, calle Domingo Miral, sin
número, de Zaragoza.

Cuarto.-Al comienzo del ejercicio se procederá a realizar
el sorteo para determinar el orden de actuación en la lectura del
mismo, de conformidad con la base 8.3 de la convocatoria.

Los opositores deberán aportar documento nacional de
identidad, pasaporte o carné de conducir como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio, y en
el supuesto de renovación del documento nacional de identi-
dad, el resguardo de solicitud del mismo, acompaflado de
documento nacional de identidad caducado, o, en su defecto,
el mencionado resguardo con carné con foto.

Zaragoza, 4 de junio de 1992.
El Letrado Mayor,

MANUEL GIMENEZ ABAD



BOA Número 66 10de juniode 1992

ANEXO

1369~

Relación de solicitantes admitidos d~finitivamente:

APELLIDOS Y NOMBRE
ABAD MALUENDA, Mª. Rosario
ABAS VILA, Mª. Angeles
ABIAN ENGUITA, Mª. Pilar
AGULLO ALCOBER, Carlos Alberto
ALCAIN MARTINEZ, Mª. José
ALCAIN MARTINEZ, Mª. Azucena
ALCALDE ALDEA, Mª. Jesús
ALCAZAR ALONSO, Mª. Angeles
ALEJANDRE MODREGO, Miguel Luis
ALMUNIA PONS, Natalia
ANDU GARCIA, Mercedes
APONTE POCIÑA, Carmen Inés
ARAGUAS SOLANILLA, José Antonjo
ARCARAZO GRACIA, Mª. del Carmen
ARIAS GIL, Nuria Gema
ASENSIO ESTEBAN, Francisca
AYUSO GAMARRA, Azucena
BARRANTES ROMERO, Isabel
BAUTISTA AYATS, Noelia
BERTOL OLIVEROS, Dolores
BETRAN SOLANO, Soledad
BIEL FALO, Yolanda
BLAS QUILEZ, Carmen
BORRUEL AGUILAR, Mª. Pilar
BRUBALLA PAU, Mª. Araceli
CABELLO GARCIA, Marta
CALAVIA GIL, Ana Cristina
CALVO GUILLEN, Mª. Pilar
CALZON AYERDA, Adérito
CAMPILLOS VIÑAS, Mª. Angeles
CANALES GIMENEZ, Carmen
CANTOS CARNICER, Francisco José
CARILLA MONCLUS, Inmaculada
CARILLA MONCLUS, Ramón
CAZORLA LOPEZ, María Africa
CEBOLLA PEREZ, Olga
CHUECA BLASCO, Jorge Miguel
CIPRES ZAPATER, Mª. Luisa
CLEMENTE CASTILLO, Fermin
COLINA GARCIA, Mª. Begoña
COLOM BELTRAN, Juan Ignacio
CRESPO ARGANDOÑA, Ana María
DIONIS LOPEZ, Mª. Cruz
ESCANERO CLEMENTE, Mª. Isabel
FERNANDEZ PELLICER, Carmen

D.N.!.
17.708.549
25.131.966
17.445.205
25.145.946
17 .441 .145
25.445.992
17.440.459
1 7 • 1 5 1 • 184
17.867.159
18.028.355
25.138.020
17.443.515
73.1~3.991
18.015.468
25.432.493
25.431.568
25.432.123
17.719.694
29.107.165
25.440.953
18.161.069
73.155.746
17.847.332
73.156.694
25.145.623
29.093.235
25.443.659
25.425.680
25.431.837
25.140.915
17.722.766
17.218.818
18.017.355
18.019.648
17.195.996
29.092.096
29.094.405
18.021.831
25.426.988
29.085.358
17.215.470
25.448.295
25.139.346
17.870.227
73.154.441



1370 10 de junio de 1992

FIEL CERRON, Mª. Pilar
FRADEJAS ROYO, Ana Belén
FRIAS JARQUE, Carlos
FUSTER AISA, Mª. Isabel
GALLEGO MORENO, Mª. Cruz
GARCIA CAÑETE, Casta Julia
GARCIA ESTELLA, Carmen Rosa
GARCIA GIMENO, José
GARCIA VALENCIANO, Benedicto
GARCINUÑO FRAGUAS, Mª. Jesús
GASPAR MARIN, Mª. Jesús
GOMEZ MORENO, Elvira
GOMEZ SAMPIETRO, Ana Carmen
GOMEZ SANCHO, Mª. Nieves
GONZALEZ BELLO, Pilar
GONZALEZ LAPUENTE, Montserrat Mª.
GRACIA LOBE, Mª. del Pueyo
GRACIA SANCHO, Mercedes
GUILLEN PEREZ, Olga
HERNANDEZ SEBASTIAN, José Marta
HERRERO ROCHE, Mª. del Mar
HINOJOSA SANZ, José
IBAÑEZ ACERETE, Ana Carmen
IBORRA MUÑOZ, Mª. Dolores
JARAUTA BAIGORRI, Pilar
JIMENEZ NAVARRO, Aurora
JIMENEZ SANABRIA, José Antoniq
JULIAN LORENTE, Ana Isabel
JULIAN ULLATE, Mª. José
LABORDA RIVARES, Mª. Mercedes
LAFUENTE CARDIEL, Laura
LAGUNA ABAD, Jorge
LAHUERTA ALEGRE, Pedro
LALIENA ARA, Cristina
LAMBAN BOTAYA, Antonia
LANUZA BAGUES, Ana Cristina
LASHERAS OSTIZ, Mª. José
LASTRA NAYA, Ricardo
LATORRE GIMENO, Raquel
LECIÑENA GIL, Concepción
LIRIA MARTOS, Mª. José
LIZALDE ARRUGA, Mª. José
LLAMAS REMIRO, Emilio
LLAMAS RODRIGUEZ, Angel Luis
LOPEZ ACIN, Elisa
LOPEZ BLASCO, Begoña
LOPEZ DE DIEGO, Juan Carlos
LOPEZ PINAZO, Mª. Pilar
LOPEZ PORTA, Mª. Pilar
MACHIN CUARTERO, Mª. Victoria

aOA Número 66

17.211.082
17.718.509
17.159.201
25.445.846
29.095.553
29.089.674
17.204.836
18.418.363
17.701.398
25.427.529
25.432.058
29.089.191
18.021.731
17.436.909
18.418.801
17.718.928
17.155.569
29.085.952
18.031.346
29.095.871
29.092.116
29.102.220
25.450.062
18.022.800
73.078.093
18.429.860
25.431.861
17.714.297
25.160.486
18.027.890
29.095.547
29.106.424
17.869.692
18.017.268
17.198.915
25.147.541
16.021.041
17.864.495
17.440.621
17.443.183
25.435.790
71.257.000
17.202.588
17.161.817
29.105.724
25. 145.064
17.868.212
18.424.104
25.4~2~562
25.439.648



BOA Número 66 10de juniode 1992 1371

MACHINA VENTURA, Mª. Teresa
MAINAR MAINAR, Manuel
MAIRAL LACOMA, Juana Pilar
MAIRO BLASCO, Mª. Pilar
MANZANEDO AGUILAR, Juan Francisco
MARTA URIOL, Blanca de
MARTIN ELVIRA, Silvia
MARTIN SOTO, Mª. Alfonsa
MARTINEZ MONGUILOT, José Fernando
MARTINEZ 'RUBIO, Mª. Isabel
MARZO SANZ, Mª. Pilar
MINGUILLON CASTILLO, Ana
MONAJ LEON, Mª. Gracia'
MONAJ LEON, Teresa
MONTAÑES CASALED, Ana Isabel
MONTEAGUDO PEREZ, Rita
MORILLAS GRACIA, Pedro Luis
MOROS ESCOLANO, Mª. Pilar
MUNIESA LOZANO, José María
MUÑOZ ORNAQUE, Margarita
MURILLO MURILLO, Carmen
ORTIZ MATARRANZ, Angel
OTIN ATARES, Santiago
PALLARES SISAMON, Ana
PELLICENA FERRUZ, Mª. Dolores
PEREZ SACRISTAN, Blanca María
PINILLA GONZALVO, Josefina
POMAR PASCUAL, Fernando
PUENTE SAN AGUSTIN, Mª. del Mar
QUIROS VAZQUEZ, Mª. Africa
RELANCIO FONDON, María Carmen
RIO ABADIA, Mª. Jesús del
RIVAS VAL, Raul
RODRIGO CATALAN, Mª. Pilar
ROMANCE ALASTRUEY, José Luis
ROMEU LOPEZ, Inmaculada
ROY FERNANDEZ DE VALDERRAMA, Angel
ROYO SANCHE, M.ª Gloria
RUBIO TORRERO, Olga
RUIZ CARCELLER, Mª. Teresa
SABATER ANSON, José Anton;o
SAGASTE ROMEO, Miguel Angel
SALAS LOPEZ, Sagrario
SALDAÑA SAGREDO, Fernando
SAMPIETRO CAMPO, Mar; Angel
SANZ SANZ, Marta
SANZ SANZ, Mª. Carmen

, SARRABLO GIRAL, José Luis
SORIA SANCHO, Ana María
SOTO BONED, Pilar Marina

17.715'.151
17.154.249
18.014.184
25.132.769

5.650.386
25.148.886

2.615.977
34.081.722
17.695.355
17.440.584
25.442.691
25.146.607
25.148.061
29.086.746
17.205.183
25.431.277
25.141.247
17.718.028
17.209.775
29.093.720
17.718.058
29.107.684
18.012.165
25.425.354
17.154.150
25.132.948
25.132.876
25.449.246
17.718.703
25.443.035
25.434.963
73.222.489
18.028.713
17.867.845
17.150.447
29.088.093
25.442.160
17.721.842
17.727.377
1 7 • 19 5 '. 36 1
17.709.062
73.062.414

8.973.512
25.141.757
29.087.175
18.431.556

3.092.168
18.020.986
17.713.188
18.030.708



1372 10 de juniode 1992

SUAREZ LAMATA, Mª. Carmen
SUÑEN SANCHEZ, Carmen
TOMAS JIMENEZ, Jesús María
TORRES ACIN, Manuel
TREMPS DE VAL, Mª. Pilar
TRULLENQUE GARCIA, José Ramón'
URBANO DEL RIO, Magdalena
UROZ COLLADO, Mª. Antonia
ZABORRAS AZON, Miguel Angel

18.016.763
18.421.055
16.018.261
17.999.010
17.723.477
18.025.427
25.142.480
29.089.211
18.012.452

BOA Número 66

Relación de solicitantes excluidos definitivamente:
- Ninguno


